关于交银人寿保险有限公司大连市分公司
换领保险许可证的公告

交银人寿保险有限公司大连市分公司已于 2023 年 6 月

28 日换领保险许可证，根据《银行保险机构许可证管理办法》

（银保监令【2021】3 号）规定，现将换领保险许可证公告

如下：

事由：业务范围变更。

机构名称：交银人寿保险有限公司大连市分公司

业务范围：人寿保险、健康保险和意外伤害保险等保险

业务

批准日期：2019 年 12 月 31 日

机构住所：大连市中山区民生街 1 号

机构编码：000033210200

发证机关：中国银行保险监督管理委员会大连监管局

交银人寿大连市分公司

2023 年 6 月 29 日